
 
 

UCHWAŁA NR 389/33/2023 
ZARZĄDU POWIATU W OLKUSZU 

z dnia 9 sierpnia 2023 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Powiatu Olkuskiego na 2023 r. 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) i § 14 pkt 3 uchwały budżetowej Powiatu Olkuskiego na 2023 r., w związku 
z wnioskiem nr PCPR.F.3001.15.2023 Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Olkuszu z dnia 
04.08.2023 r., Zarząd Powiatu w Olkuszu uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 8 do uchwały budżetowej określającym "Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu 
Olkuskiego" wprowadza się następujące zmiany: 

1) w dziale 852 Pomoc społeczna, rozdz. 85295 Pozostała działalność, zmniejsza się dotację o kwotę 22,20 
PLN, z tego: dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, o 22,20 PLN, w tym: § 
2367 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego, o 22,20 PLN, 

2) kwotę dotacji w wierszu „Ogółem” zmniejsza się o 22,20 PLN. 

§ 2. W załączniku nr 11 określającym „Wydatki na programy finansowane z udziałem środków z pomocy 
zagranicznej” wprowadza się następujące zmiany: 

1) w dziale 852 Pomoc społeczna, rozdz. 85295 Pozostała działalność, w zadaniu pn.: „Aktywni bez barier” 
realizowanym przez Starostwo Powiatowe w Olkuszu w latach 2021 - 2023, zmniejsza się nakłady, o kwotę 
22,20 PLN oraz wydatki o kwotę 22,20 PLN, w tym: środki europejskie o 22,20 PLN, 

2) w dziale 852 Pomoc społeczna, rozdz. 85295 Pozostała działalność, w zadaniu pn.: „Aktywni bez barier” 
realizowanym przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Olkuszu w latach 2021 - 2023, zwiększa się 
nakłady, o kwotę 22,20 PLN oraz wydatki o kwotę 22,20 PLN, w tym: środki europejskie o 22,20 PLN. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Starosta 

 
 

Bogumił Sobczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 sierpnia 2023 r.

Poz. 5593


	UCHWAŁA NR 389/33/2023 ZARZĄDU POWIATU W OLKUSZU z dnia 9 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2023-08-29T13:16:23+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




